
С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Центр городского

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0Ф О  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЬТ 
ХАКИМИЭТЕ

л  *** "

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

ИЮНЬ 2<&и № 90В
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ »  ИЮНЯ 20-^г

Об установлении тарифов на услуги, 
оказываемые Муниципальным
казенным учреждением «Центр 
городского дизайна» городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, решением 
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций 
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», учитывая обращение Муниципального казенного 
учреждения «Центр городского дизайна» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (вх. №01-02-01521/12 от 09.02.2023г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным 
казенным учреждением «Центр городского дизайна» городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан (приложение).

2. Постановление Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 20 октября 2021 года №1418 «Об установлении 
тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением 
«Центр городского дизайна» городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан» считать утратившим силу.

3. Постановление Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 30 декабря 2021 года №1841 «Об установлении 
тарифа на услугу авторского надзора, оказываемую Муниципальным

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

906 от 02.06.2023
96-05-00260 от 05.06.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С одержание : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Центр городского

2

бюджетным учреждением «Центр городского дизайна» городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р.Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий1

906 от 02.06.2023
96-05-00260 от 05.06.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Центр городского

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от

ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Центр 

городского дизайна» городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№
п/п

Наименование услуги Тариф 
руб./кв. м. 

(с НДС)
1. Разработка проектной документации объектов 

некапитального строительства и прилегающей 
территории стадии «Проект»

125,52

2. Разработка проектной документации объектов 
некапитального строительства и прилегающей 
территории стадии «Рабочая документация»

188,56

3. Осуществление авторского надзора 16,00

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

906 от 02.06.2023
96-05-00260 от 05.06.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:


